Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Матурского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» сентября 2016 г.	                    с.Матур 	                                               № 114

О начале отопительного сезона
2016-2017гг. на территории
Матурского сельсовета

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.05.2006г. №307 «О прядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха, согласно СНиП 2.045-91, СНиП 23.01-99, руководствуясь ст.44 п.1 Устава муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 № 14 администрация Матурского сельсовета постановляет:
1. Начать отопительный сезон 2016-2017гг. с 01.10.2016г. во всех бюджетных учреждениях и организациях, находящихся на территории Матурского сельсовета.
2. Данное постановление обнародовать путем вывешивания документа на информационном стенде администрации Матурского сельсовета, а также в библиотеках населенных пунктов Матурского сельсовета.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Матурского сельсовета					С.П. Чебодаев